
 

 

UCHWAŁA NR LIV/342/23 

RADY GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i placówek 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Strzelce Wielkie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 583, 1463 i 1688) oraz art. 30 ust. 6 i 6a, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 98, 1586, 1672, 2005) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXIII/209/22 Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 9 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i placówek oświatowych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Strzelce Wielkie zmienionej uchwałą nr XL/256/22 Rady Gminy Strzelce 

Wielkie z dnia 28 września 2022 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/209/22 Rady Gminy Strzelce 

Wielkie z dnia 9 marca 2022 roku w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i placówek 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Strzelce Wielkie, §7 otrzymuje następujące 

brzmienie:     

"§ 7. 1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora szkoły przysługuje 

miesięcznie dodatek funkcyjny w wysokości co najmniej 10% pobieranego wynagrodzenia. 

2. Dodatek funkcyjny w wysokości, o której mowa w ust. 1 przysługuje nauczycielowi, któremu 

powierzono pełnienie obowiązków dyrektora szkoły na podstawie art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) oraz nauczycielowi wyznaczonemu 

przez organ prowadzący, w przypadku nieobecności dyrektora szkoły, na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.). 

3. Dodatek funkcyjny dla nauczycieli, o których mowa w ust. 2 przysługuje od pierwszego dnia miesiąca 

następującego po miesiącu, w którym nastąpiło powierzenie stanowiska kierowniczego lub wyznaczenie 

nauczyciela przez organ prowadzący w przypadku nieobecności dyrektora szkoły, a jeżeli powierzenie 

stanowiska lub wyznaczenie nauczyciela przez organ prowadzący, w przypadku nieobecności dyrektora 

szkoły, nastąpiło pierwszego dnia miesiąca - od tego dnia. 

4. Miesięczna wysokość dodatku funkcyjnego, o którym mowa w ust. 1 - 3 uwzględniając wielkość 

szkoły, liczbę uczniów i oddziałów, złożoności zadań wynikających z zajmowanego stanowiska, wyniki 

pracy szkoły oraz warunki lokalowe, środowiskowe i społeczne, w jakich szkoła funkcjonuje przyznaje: 

a) dla Dyrektora - Wójt, 

b) dla Wicedyrektora - Dyrektor". 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 grudnia 2023 r.

Poz. 10548



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Eugeniusz Kowalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10548


		2023-12-18T13:05:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




